檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：周文聿

電子信箱：wchou@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-7203

傳真電話：03-5611184

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年11月19日

發文字號：竹大特教字第1020012933號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1021214PLAN.PDF)

主旨：檢送本校特教中心102年度辦理「情緒行為問題的應用行

為分析與介入策略研習實施計劃1份，敬請　轉知所屬教師

踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、辦理時間：102年12月14日（星期六）一天。

二、報名表請於即日起至教育部特殊教育通報網填寫。網址：

http://www.set.edu.tw/frame.asp。

三、檢附實施計畫1份或上網查詢，網址：http://www.nhcue.

edu.tw/~spec/。

正本：桃園縣政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府

副本：本校特教中心 2013-11-19
09:34:14

1020285916

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:102/11/19

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041900_特殊教育科